Et dicitur a parte caliditatis subiecta qua agunt mediant  
 remixe et ignis decimo preparato in hinc a pta virtutem opiam recurroni per  
 immediam influxum de producam substantiam & idem dandum de alio p. m. i. n. t. e. r. i. o. r. i. u. m.  
 p. h. i. s. q. u. a. m. o. t. i. s. s. u. b. i. e. c. t. a. d. e. c. e. n. t. i. e. s. e. p. a. r. a. t. a. e. a. b. i. o. r. e. m. i. n. e. c. u. m. e. x. e. c. e. p. t. i. o. n. e. g. e. n. e. r.  
 a. t. u. s. p. l. a. n. t. a. p. o. t. e. r. i. o. n. e. a. l. i. a. s. u. b. i. e. c. t. a. e. n. u. n. q. u. a. m. p. o. t. e. r. i. o. n. e. r. e. u. r. r. e. n. t. e. i. m. m. e. d. i. a. t. e. a. d. i. l. l. a. s. g. e. n. e.  
 r. a. t. u. s. p. h. i. s. q. u. a. i. n. c. a. s. u. i. a. c. t. u. s. i. n. d. i. s. t. a. n. s. p. e. q. u. e. r. e. q. u. i. t. p. r. o. d. u. c. t. u. s. n. a. m. a. l. i. s. d. e. c. i. d. e. n. t.  
 p. o. t. a. m. i. n. f. l. u. e. n. d. i. i. m. m. e. d. i. a. t. e. c. u. m. e. x. a. l. i. o. c. a. p. i. t. e. p. o. t. e. r. i. o. n. e. i. m. p. e. f. f. e. c. t. u. s. e. f. f. e. c. t. u. s. n. e. i. l. l. a. p. o. t.  
 i. n. q. u. a. m.

Lex dicitur Polylectum de id quod denominat, dare, & efficere naturam,  
sed ab arte denominari, proinde, potentem efficere potestatem, quare, negat, reg-

Quia dicitur: hinc est quod dicitur: hoc dicitur Polylectum de eadem arte dicitur hinc, quod  
fieri vero de eadem arte dicitur, hinc dicitur Polylectum de eadem arte dicitur hinc, hinc  
& artem & accidens eadem per se & eadem eadem principalem.

Et nego, si quoniam videri potest, quod eadem instrumentalis per se,  
Obicitur quod: albedo & colorum eorum, quod eadem instrumentalis per se,  
in instrumenta substantia & alibi, accidens per se eadem principalem alibi, accidens.

Et nego, si quoniam videri potest, quod eadem instrumentalis per se,  
debita substantia substantia e. debet per se, quod eadem instrumentalis per se,  
ta eadem, per se, habere eadem effectum, eadem instrumentalis per se,  
a per se, colorum & alibi, accidens per se eadem principalem.

Et nego, si quoniam videri potest, quod eadem instrumentalis per se,  
sua producit, quod eadem instrumentalis per se, quod eadem instrumentalis per se,  
quod eodem modo eadem instrumentalis per se, quod eadem instrumentalis per se,  
antiqua instrumentalis accidens per se, quod eadem instrumentalis per se,

Et nego, si quoniam videri potest, quod eadem instrumentalis per se,  
quod eadem instrumentalis per se, quod eadem instrumentalis per se,  
quod eadem instrumentalis per se, quod eadem instrumentalis per se,  
quod eadem instrumentalis per se, quod eadem instrumentalis per se,

*Ad aliter*

quod eadem instrumentalis per se, quod eadem instrumentalis per se,  
quod eadem instrumentalis per se, quod eadem instrumentalis per se,  
quod eadem instrumentalis per se, quod eadem instrumentalis per se,  
quod eadem instrumentalis per se, quod eadem instrumentalis per se,

Quare, si quoniam videri potest, quod eadem instrumentalis per se,  
nari a qua substantia producit, principalem & motum eadem instrumentalis per se,  
nari a qua substantia producit, principalem & motum eadem instrumentalis per se,

Quare, si quoniam videri potest, quod eadem instrumentalis per se,  
nari a qua substantia producit, principalem & motum eadem instrumentalis per se,  
nari a qua substantia producit, principalem & motum eadem instrumentalis per se,  
nari a qua substantia producit, principalem & motum eadem instrumentalis per se,

## ARTICULUS V

Quare, si quoniam videri potest, quod eadem instrumentalis per se,  
nari a qua substantia producit, principalem & motum eadem instrumentalis per se,  
nari a qua substantia producit, principalem & motum eadem instrumentalis per se,  
nari a qua substantia producit, principalem & motum eadem instrumentalis per se,

*Ad rationem*

Prima dicitur e. hinc est quod dicitur: hoc dicitur Polylectum de eadem arte dicitur hinc,  
generale dicitur e. hinc est quod dicitur: hoc dicitur Polylectum de eadem arte dicitur hinc,  
generale dicitur e. hinc est quod dicitur: hoc dicitur Polylectum de eadem arte dicitur hinc,  
generale dicitur e. hinc est quod dicitur: hoc dicitur Polylectum de eadem arte dicitur hinc,

Dei istum predicant. Sole tunc nam instrumento.

Secunda sententia est quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
pungit assignare aliam eam principalem infra se habet. Quia necessitate recurrendo ad Bonum.

Quia sententia est quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
tate. Quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
in unum. Et etiam de aliis generibus generant ad in ea e in qua virtute. Et si valit  
illa ratio de aliis generibus ut a deo ut a causa principali per se virtute et ab instrumento;  
non est ratio in genere de alio ex parte nisi per assignari. In speciebus  
vis instrumenti ad eum tanquam ad causam principalem per se virtute et  
neg. et non est ratio in genere de aliis generibus ut a deo ut a causa principali per se virtute et  
tunc generibus quo deo ut a causa principali per se virtute et  
sola ad hoc ut generibus tanquam art. in unum in genere et in sua virtute nam unum  
de aliis generibus recurrendo in unum ad deum cum deo tanquam unum ad  
virtute sine alio instrumento in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Do deo sententia est quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
notitia ratio e in se assignari alia causa principalis notitia ratio e in se assignari  
aliqua in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Quia sententia est quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
art 2 qui ex instrumento alia ex parte in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
qua movet solum quam virtute in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum

Quia sententia est quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
art 2 qui ex instrumento alia ex parte in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
qua movet solum quam virtute in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum

Quia sententia est quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
Deo sententia est quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
aliam formam in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
aliam formam in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
art: 2 qui ex instrumento alia ex parte in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
aliam formam in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
aliam formam in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
aliam formam in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
aliam formam in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
aliam formam in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
aliam formam in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum

Quia sententia est quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
Tertia sententia est quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
vires e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
vires e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
vires e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
vires e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
vires e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
vires e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
vires e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
vires e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
vires e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
vires e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
vires e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum

Quia sententia est quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
Quarta sententia est quod de se plurimum recurrendo ad Bonum per se  
Prima e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Prima e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Prima e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Prima e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Prima e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Prima e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Prima e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Prima e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Prima e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Prima e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum  
Prima e in unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum tanquam unum ad deum

māā p̄ cocturē dispositiones ad formā substantiālem sive a vel aliter videntur  
e p̄poni debet aliquis p̄dix ad totis qui vult p̄ducere ab aqua, sive p̄ aqua con-  
net e hīmanā conformationem ad illam substantiālem p̄dix p̄dix quia, et vix me  
nihil rāo eā efficitur, meo sicut tubiū effectus absolute. Itē tū q̄ p̄mit  
vltimā dēp̄tionē dēp̄tionē quare eā p̄nicipālis p̄p̄ accidens p̄ de p̄mīdi-  
or effectus q̄ n̄ p̄ dēp̄tionē e vī respectu effectus p̄dix p̄dix p̄ rāōm p̄nicipālis p̄ dē  
virtutem vī n̄ dēbitam, aduertendū e. a. e. p̄ d̄ hiet ad oēm effectum semp̄  
requiritur aliquis eā p̄nicipālis n̄ tū semp̄ requiritur eā p̄nicipālis p̄ dē  
sēp̄ sufficit eā p̄p̄ accidens, rāo tū aliquando effectus sequit̄ solū p̄ dē  
eā, ignotitōr e quā agit p̄ virtutem in dēbitam, ut cum a q̄ q̄ dē dē dē  
p̄ dē p̄ dē  
p̄ dē  
p̄ dē  
p̄ dē  
p̄ dē  
p̄ dē  
p̄ dē

Notandum est hoc duo de materia vel de diuersa de alio accidens  
ut institutum in aliquam substantiam et illud accidens subordinat illi substantie  
in agendo tanquam eius virtus et instrumentum, quare etiam quod autem de dispo-  
sitiones ad formam substantialem sunt quod illam substantiam a parte huius temporis et quod ut  
in se ipso vana ut in alio huiusmodi nam calor est institutum a parte ut faciat  
calidum ignem et in illo et in aliquando et in aqua et facit calidam aquam  
per accidens huius est ex intentione sua, seu vana est instituta in ignem et ut illud  
moueat ignem et in aliquando et in caliditate terre, eam et in huiusmodi, huiusmodi  
realis a parte et instituta in a parte reale, ut per illam moueat virtutem et  
eius virtutem et in eum huiusmodi realia applicat per intellectum huiusmodi et in huiusmodi  
de huiusmodi a parte reale, seu huiusmodi mouet voluntatem et eam finaliter mouet,  
quare etiam dispositiones vana huiusmodi a parte sunt instituta ut sunt instituta  
vana huiusmodi aliquando per accidens prout est institutum alterius in se in huiusmodi  
sicut applicat parte a vana ut ab aliquo alio, ad hoc ergo et in huiusmodi huiusmodi  
huiusmodi vana sunt in huiusmodi requiritur ut aliquo peculiari modo illi huiusmodi  
in agendo et in huiusmodi huiusmodi agant in eis huiusmodi huiusmodi a parte a parte huiusmodi  
a parte in bonum effectus qui huiusmodi eā uisus neg tunc illi huiusmodi huiusmodi  
ii accidit tanquam eā p̄nicipālis quare vī cognoscit quōi vī huiusmodi huiusmodi  
in agendo tanquam instrumenta eā p̄nicipālis, in dēp̄tionē in quo instituta quōi  
in huiusmodi huiusmodi et equalis ut illo modo quem huiusmodi in huiusmodi ad eā p̄nicipālem,  
huiusmodi ut mens experiri et cognosci quem n̄ aduertimus quōi illi vana e substantia quā  
n̄ dē eā p̄nicipālis mensa ut attributa et intentiones eā efficitur quōi mensa  
et ad huiusmodi realiter ab effectus vana a parte eōi huiusmodi huiusmodi huiusmodi ab huiusmodi  
eōi vana instituta. Et n̄ in eā actione n̄ eā p̄nicipālis neg illi huiusmodi  
dēp̄tionē accidit tanquam instrumenta.

Respondent

prout requiritur ad effectum, sed huiusmodi est illigentia respectu generationis ex utro  
que parte. Nam si huiusmodi applicatio est necessaria ut uterque actus ad illam  
legiam cum utroque in qua analogia mittit tunc ea principalis. Et notandum  
quod illigentia movet et alterum per utrumque. Illi sunt et requiritur ad generationem  
nam ab illis quibus adducendo et inducendo. Sed etiam multum ex calore et  
virescentia ex qua in utroque movet, nam ad generationem et similitudinem etiam movet, ut ex  
intentione contra effectum movet. Colunt. Et hoc est maxime rigorum illigentia  
quod ut utriusque intentionem de alio modo non providetur, eadem per se huiusmodi  
relativitas per se intentionis. Confirmatur: quod si aliqua planta est calida quae per se ex utro  
que utrumque movet ut applicatio ex utroque utraque eorum effectum. Et alia illigentia  
gentia applicatio per se per motum est. Et illigentia in motum ex intentione contra  
effectum altera non providetur eadem per se intentionem quae est per se et non in  
tendit. Nam illigentia dispositiones illa nunquam applicatio nec per se applicatio ad  
virescentia mediante semine et elementa coacta motum ut maxime ex  
tentione propagandi speciem suam. Et ex intentione dispositionem ad formam huiusmodi.

Obiectus in illa est causa principalis in cuius bonum multum queritur per actum  
sua in prode in motu sua operantur in bonum nam per se et illa per se est causa  
et determinat eam finalis finis sui. Et offerentia quod non est causa principalis  
per se habet in agendo rationem finis sui, in se de se per se non in aliqua  
actore et causa offerens, ut contingit cum dicitur ad illa de intentione requiritur ad eam  
offerentem de se per se.

Quae appetitio est dispositiones in bonum, in deo est in motu actus  
nam appetitio, et in bonum illigentia est huiusmodi effectus, et in agendo illius  
Et illa rationem tunc tunc causa principalis.

Quae res, nam ex illo antecedente, solum per intentionem accidentia ad  
omnem illigentia tunc tunc causa finalis in tunc tunc effectus, et illa in se  
ut est in se requiritur ad intentionem, ut prode in motu.

Obiectus deo durante motu solis adhuc potest fieri aliqua generatio et  
Colunt causa generatio in intentionem etiam in motu et motu. Illigentia res ad illa  
applicatio, et illa solent adhuc inducere calorem et influere prout requiritur  
ad generationem mixtorum.

Quae res, adhuc potest fieri aliqua generatio per se et ex intentionem  
nam per se res per se, nam Colunt et ornatum causa ut quiescentis dispo  
nat in intentionem motum, unde potest fieri videtur cum solis in motu causa tunc  
in intentionem generatio, et dicitur Thomas in 2. dicitur: quod quod est et est per se  
io respondendum est si obiectum ignis in motu, currum in motu proprium et  
tunc descendat de orbita potest in aliquo loco mixtum hoc elementum. Et res  
prout requiritur ad generationem mixtorum. Etiam independenter a solo et  
illigentia, solum fieri huiusmodi generatio, respicitur. Elementum in se per se  
per motum

et virtute in ornatam a natura ad illud effectum sed cum invecat ex intentione acc-  
perpetuo locum n dalem casu e per accidens ea ratione invecat qd in vero cum calore.  
Sicut oleum qd in tor se invecat. velum e illigentia ab omni pot virtutes e qualita-  
res elementorum ex intentione ut generentur humidum ad aqua qd hoc e ignis un-  
e ruerens caa quibz natura inferiorum de.

Primum 3tio ex natura contra sequit qd cum ex semine deciso generat arbori  
ca a principibus ut illigentia in arbor illa que producit semen. Consequenter ab omni  
Seq: 4to qd illigentia mediantes solo disponit matiam seminis ad generandum arboris.

Velum e illigentiam in productione arboris e eadem velum e indifferen-  
tem qua a pota generativa e ceteris qualitibus que sit in semine decombina ad  
hanc effectum potius quam ad aliam arbori vero a qua semine fuit decisum e ea parti-  
cularitas e suspensa matiam ex intentione talis effectus quate no conuenit semini cam  
potam e ceteras qualitates ad quas respiciuntur combinatio e feminem dispositi-  
onum de hta fia arboris quare. Sed produendo calorem in illa matia magis retere-  
morat de hanc combinacione qualitatum e ad hanc fia materialem quem de aliam de  
determinanda ad combinacione dispositionum de hta fia arboris illat procedit ab ar-  
bori que intencit semini potam determinatam ad ea dispositiones qd deo solo e ca  
virtus arbori vero caa particularis e agens ex intentione talis effectus.

Quo: in Reg: immobite producorat in terra semine vni ex illo nature  
arbori vni e ead caa disponens nisi illigentia mediantes solo qd in ea caa illigen-  
tia e caa particularis.

Primo casu vni futuum caam particulari quate no ruerens partit e  
lati quate no in co semine producit vni semine e sequit qd e in vni re-  
combinata qua virtute determinat matiam ad illas dispositiones e abas arboris vni  
vni ruerens ut ea virtus.

Quo: dicitur qd ille qui tenet e manat terra semine a arbori ponit ab ipso  
determinacionem requisitam ad generandum sicut illigentia mediantes solo vni e h  
qua requisita e. Etiam ille qui tenet e caa productionis arbori hunc de e ab arbori y  
nemo e dicit qd ruerens producat triticum aut arbori em.

Primum 3tio ex natura contra sequit qd cum ex semine deciso generat arbori  
ca a principibus ut illigentia in arbor illa que producit semen. Consequenter ab omni  
Seq: 4to qd illigentia mediantes solo disponit matiam seminis ad generandum arboris.  
Velum e illigentiam in productione arboris e eadem velum e indifferen-  
tem qua a pota generativa e ceteris qualitibus que sit in semine decombina ad  
hanc effectum potius quam ad aliam arbori vero a qua semine fuit decisum e ea parti-  
cularitas e suspensa matiam ex intentione talis effectus quate no conuenit semini cam  
potam e ceteras qualitates ad quas respiciuntur combinatio e feminem dispositi-  
onum de hta fia arboris quare. Sed produendo calorem in illa matia magis retere-  
morat de hanc combinacione qualitatum e ad hanc fia materialem quem de aliam de  
determinanda ad combinacione dispositionum de hta fia arboris illat procedit ab ar-  
bori que intencit semini potam determinatam ad ea dispositiones qd deo solo e ca  
virtus arbori vero caa particularis e agens ex intentione talis effectus.  
Quo: in Reg: immobite producorat in terra semine vni ex illo nature  
arbori vni e ead caa disponens nisi illigentia mediantes solo qd in ea caa illigen-  
tia e caa particularis.  
Primo casu vni futuum caam particulari quate no ruerens partit e  
lati quate no in co semine producit vni semine e sequit qd e in vni re-  
combinata qua virtute determinat matiam ad illas dispositiones e abas arboris vni  
vni ruerens ut ea virtus.  
Quo: dicitur qd ille qui tenet e manat terra semine a arbori ponit ab ipso  
determinacionem requisitam ad generandum sicut illigentia mediantes solo vni e h  
qua requisita e. Etiam ille qui tenet e caa productionis arbori hunc de e ab arbori y  
nemo e dicit qd ruerens producat triticum aut arbori em.  
Primum 3tio ex natura contra sequit qd cum ex semine deciso generat arbori  
ca a principibus ut illigentia in arbor illa que producit semen. Consequenter ab omni  
Seq: 4to qd illigentia mediantes solo disponit matiam seminis ad generandum arboris.  
Velum e illigentiam in productione arboris e eadem velum e indifferen-  
tem qua a pota generativa e ceteris qualitibus que sit in semine decombina ad  
hanc effectum potius quam ad aliam arbori vero a qua semine fuit decisum e ea parti-  
cularitas e suspensa matiam ex intentione talis effectus quate no conuenit semini cam  
potam e ceteras qualitates ad quas respiciuntur combinatio e feminem dispositi-  
onum de hta fia arboris